

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001190

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de junho de 2022

Ano 7

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 165/2022 PREGAO PRESENCIAL N° 010/2022/SRP

OBJETO: O Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais de Construção, elétricos e Correlatos, visando atender as necessidades das diversas Secretarias e órgãos do município de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações, quantidades e descrições constantes no edital e respectivo termo de referência.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pelo Pregoeiro e equipe de apoio deste Município de Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022**, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela equipe técnica do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022**.

Lote	1º COLOCADA	Valor R\$ Total
ı	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	884.000,00
II	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	294.000,00
III	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	395.000,00
IV	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	299.000,00
V	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	219.960,00
VI	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	174.999,00
VII	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	509.000,00
VIII	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	93.000,00
IX	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	31.500,00
Х	ELETRICA LUZ DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	189.000,00
XI	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	149.000,00
XII	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	71.500,00
XIII	FABIO DOS SANTOS ALMEIDA ME	159.000,00



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001190

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de junho de 2022

Ano 7



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos contados da convocação, assinar a Ata Registro de Preço consequente sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei n.º 8.666/93.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves - Bahia, 08 de junho de 2022

Antônio dos Santos Mendes Prefeito Municipal